АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
РЕШЕНИЕ
 28 марта 2014  г.                         село  Екатериновка                                                 № 389

О внесении изменений и дополнений в Положение «О печатных средствах массовой информации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района»
В целях своевременного информирования населения, должностных лиц государственной власти и органов местного самоуправления, руководителей предприятий, организаций и учреждений, находящихся на территории Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района и в соответствии с Уставом Екатериновского сельского поселения партизанского муниципального района, муниципальный комитет
РЕШИЛ:

1. п.2.5  положения «О печатных средствах массовой информации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района», утвержденного решением муниципального комитета Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района от 22.01.2010г №243 изложить в следующей редакции:
«2.5 Набор и издание печатного средства массовой информации Газеты «ЕКАТЕРИНОВСКИЙ ВЕСТНИК» осуществляется в Администрации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края с использованием  офисной оргтехники (компьютер, принтер, ксерокс)»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования
Председатель муниципального комитета

В.М. Бодрова